;$.j.: t$,$g

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САЯХТ-ПЕТЕРБтрГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАJiИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБурГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ»

(спбгипСР)

ПРИКАЗ
$0.o?.LOLб N, 6{5

Санкт-Петербург

О зачислении на программы высшего образования уровня бакалавриата заочной формы обучения

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приёма в Санкт-Петербургский государственный институт
психологии и социальной работы на 2025/2026 учебный год, утвержденными приказом

от 17.О1.2025 № 009 (в итоговой редакции приказа от 31.03.2025 № 051), контрольными цифрами

приема граждан на места по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2025-2026
учебный год, утвержденными приказом СПб Г-ДОУ ВО «СПбГИПСР» от 07.03.2025 № 040

и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29.08.2025 № 11

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Зачислить с Ol октября 2025 года на 1 курс для обучения по программе высшего
образования по направлению подготовки 39.03.02 Социальная работа (уровень бакалавриата)
«Социальная работа в системе социального обслуживания населения» по заочной форме обучения

на Факультет психолого-социальной работы на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, согласно приложению
1 и приложению 2.

2. Зачислить с Ol октября 2025 года на 1 курс для обучения по программе высшего
образования по направлению подготовки 44.ОЗ.ОЗ Специальное (дефектологическое) образование

(уровень бакалавриата) «Логопедическая работа с лицами с нарушениями речи» по заочной форме

обучения на Факультет психолого-социальной работы на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, согласно приложению
3 и приложению 4.

3. Контроль за исполнением приказа оставляхо за собой.

Ректор В.В. Лютов

Список зачисленных по программе высшего образования по направлению подготовки 39.03.02

Социальная работа (уровень бакалавриата) «Социальная работа в системе социального

обслуживания населения» по заочной форме обучения на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

№

п/п
Уникальный код поступающего ВИ 1 ВИ 2 ВИ 3

Сума

баллов

без

учета

ИД

ИД

Сумма

баллов с

учетом

ИД

1. 3582188 84 96 96 276 0 276

2. 3579015 48 88 100 236 0 236

3. 5065829 84 76 68 228 0 228

4. 3639312 82 62 76 220 0 220

5. 5148952 64 84 72 220 0 220

6. 4901422 60 80 80 220 0 220

7. 4958671 56 80 80 216 0 216

8. 3725799 68 72 72 212 0 212

9. 4799267 48 80 84 212 0 212

10. 3772125 60 68 80 208 0 208

11. 4318320 40 84 84 208 0 208

12. 5074492 72 60 76 208 0 208

13. 3749398 60 68 76 204 0 204

14. 3718164 67 66 68 201 2 203

15. 3785268 44 72 84 200 0 200

16. 3781404 48 76 72 196 2 198

17. 4909131 44 52 96 192 0 192

18. 3713924 48 60 84 192 0 192

19. 3600303 48 76 68 192 0 192

20. 5139005 56 68 68 192 0 192

21. 5096241 52 72 68 192 0 192

22. 5038376 56 52 76 184 0 184

23. 5098007 48 68 60 176 0 176

24. 3612916 56 68 44 168 0 168

25. 5080909 44 60 60 164 2 166

26. 3804669 52 52 60 164 0 164

27. 3584721 48 48 60 156 5 161

28. 4156812 56 48 52 152 0 152

Приложение № 1 к приказу № 515" от 30. a:f l,fJl.Г

Список зачисленных по программе высшего образования по направлению подготовки 44.03.03

Специальное (дефектологическое) образование (уровень бакалавриата) «Логопедическая

работа с лицами с нарушениями речи» по заочной форме обучения на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг

№

п/п
Уникальный код поступающего ВИ 1 ВИ 2 ВИ 3

Сума

баллов

без

учета

ИД

ИД

Сумма

баллов с

учетом

ИД

1. 3655987 96 100 100 296 5 301

2. 4417338 88 100 100 288 0 288

3. 3805991 84 96 100 280 0 280

4. 3686522 80 96 100 276 0 276

5. 4908218 72 96 100 268 0 268

6. 4377619 84 88 88 260 5 265

7. 3596633 100 84 80 264 0 264

8. 4345715 48 96 92 264 0 264

9. 3826986 68 100 92 260 0 260

10. 4417340 61 96 100 257 0 257

11. 4322872 76 84 92 252 5 257

12. 4322988 72 84 92 248 5 253

13. 4255715 52 100 96 248 0 248

14. 4685108 76 84 84 244 0 244

15. 3815502 60 84 96 240 0 240

16. 3589282 72 84 76 232 0 232

17. 4152889 80 56 92 228 2 230

18. 3993543 56 88 84 228 0 228

19. 3781249 68 60 96 224 0 224

20. 3648425 64 80 80 224 0 224

21. 4154928 48 76 92 216 0 216

22. 4680955 48 68 100 216 0 216

23. 4002073 44 76 88 208 5 213

24. 4160517 68 68 64 200 7 207

25. 4382356 48 60 92 200 5 205

26. 4417345 40 88 72 200 0 200

27. 4318321 68 52 76 196 0 196

28. 4521408 66 68 58 192 2 194

29. 4457240 44 72 76 192 0 192

30. 3582187 70 39 54 163 2 165

' Приложение № 3 к приказу № 6'15 от .IOOrf:Z,0,i,,S